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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærker, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav. Procedure for varmebehandling af kamsteg. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret personaletoilet med hygiejnisk
håndvaskefaciliteter. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler for
engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af friture, grilplader, emfang,
køleskab og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Generelt vejledt om regler for
risikoanalyse, skriftelige egenkontrolprocedure for
virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om løsningsforslag
til f.eks at anvende materiale fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
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Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden startede aktiviteter den 2. januar 2024. Virksomheden har blandt andet modtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det troede jeg at det gjorde når jeg har meldt ind at jeg har
startet en grill.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


